Рег. № _______

Личное дело № ______________

Директору МАОУ СОШ № 66

М.Н.Захаровой

родителя (законного представителя)

фамилия_____________________________

имя_________________________________

отчество_____________________________

проживающего (ей) по адресу:

город________________________________

улица________________________________

дом____________________кв.___________

телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в порядке перевода моего ребёнка___________________

____________________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка полностью)

в __________ класс МАОУ СОШ № 66 в связи с переводом из _______________

____________________________________________________________________
                     (общеобразовательное учреждение из которого прибыл ребёнок, населённый пункт, регион)

Дата рождения ребёнка________________________________________________

Адрес места регистрации ребёнка_______________________________________

____________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка_________________________________

____________________________________________________________________

 Сведения о родителях:

Мать________________________________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии) матери полностью)

Адрес места жительства________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________

Отец________________________________________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

Адрес места жительства________________________________________________

Телефон_____________________________________________________________

 Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _____________языке.

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и

обязанностями обучающегося ознакомлен (а).

 Даю своё согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных моего ребёнка.

«____»_______________ 202_ г.       _____________             _____________________
                                                                                                  (подпись матери)                          (расшифровка подписи матери)

«____»_______________ 202_ г.       _____________             _____________________
                                                                                                  (подпись отца)                               (расшифровка подписи отца)

В приказ № _______ от __________г.,

в__________класс.

Директор МАОУ СОШ № 66

_____________________М.Н.Захарова